

שבו אנכי ביתם

כברה קסאי עלתה לארץ מאתיזפיה כשהיתה תינוקת, אבי ווסה עשה זאת בגיל תשע • שניהם השאירו מאחור לא מעט קרובים חיכרונות - אבל רק עכשיו, כחלק ממשלחת זמרי הליווי של עידן רייכל, יצא להם לחזור לשם לראשונה • בריאיון מיוחד לרגל שידור סרט שמתעד את המסע בערוץ 2, הם מספרים על המפגש המפתיע עם הקהל המקומי שידע את כל המילים, והאיחוד המרגש בין ווסה לסבתו אותה לא ראה במשך 17 שנה

ערן סויסה

כשכבר קסאי (25) הגיעה לביתו של עידן רייכל, עוד בחיפזה חילת מלחם בצאתו, היא לא תארה לעצמה שהוא האיש שייקח אותה לראות את המקום בו היא נולדה. רייכל נשלח במסגרת הטלואים שלו אל מדר המפקת של חיל הודו במצ"ח בדרום-מזרח, קסאי, ששרתה באותו הזמן בסיבת בלוחה "דוק ברוק" של חיל הודו, נסגרה בו שם לראשונה, והסם הדרך המשותפת שלהם רק ודלה.

עם תום הנגרות ודו במסגרת הלוחה הצבאית, רייכל פנה אליה וספר לה שהוא עובר על אלטום בסי"ח והוא היה מקוויי שזאת תהיה איתה. קסאי הגיעה לביתו של רייכל, שמעה את הקיפות של "בואי ושי"

רם נוספים יצאה, "ווסה" שהייתה אבא זה היה בארץ האשתי ולא ידעתי מה ישה עם זה, הוא נכרת. אבי ווסה (26) היה בטרם שדא ידוה קוקו בירדנה. הוא תמיד אב ליסוד, אבל אף פעם לא הפס שזה יהיה לו באמת. במסגרת לנצחנים חולט להפסיק לשיד ולחטופו כגזב חרש שלו כלום בנה"ל. בחפשות הוא היה חוד הסחוק בירדנה. לפעמים הוא גם היה קט של לעצמו, "בפסיל הבין, כי טאוד אבתי את זה וזה לי קשה לוותר".

בארץ מלימים ווסה קיבל טלפון ממוייאק צעיר אנגונימי בשם עידן רייכל, אפרי הבין את עצמו ותיקס ממנו להפגש איתו. "הוא טלה לי הביתה את הדינמי רום שלו, ותיקס שאני אלמד אותם", הוא נזכר בטלפון שהזיז אותו לאלום המויקס, "הגפתי אליו הביתה

עשיתי כמה חרות וחר", את פסאי הדיב המרים לא רק כמרת שליוותה את עידן רייכל, אלא כמתמדתת בעונה הראשונה של "מוכח טלור", שהודחה בשלב הראש בראש מזל כי ריפ מולטטיבו או עויר בפיקה חוד פעוודייית כשפלט את המילים "במפי תהיי לבנה", הוא נטובו חתמוז להצחק את הקול בבית, אבל טילות המואה מסביב טרמו לו ולקול לעצוק קפת טחת מהבירייה סמריחה מנגונות, "מכלל לא שמעתי לך שהוא אפרי את זה כי הייתי בדיסמריה", היא אמרת, "אבל חתוכות החמת קסויכלתי היו משמעות".

פסאי עלתה לארץ מאתיזפיה כשהיתה רק בת שנה במסגרת "מבצע משה" יחד עם יתר משפחתה. את אתיזפיה היא מכירה רק בחספורים, היא עיבה אותה כשהייתה בת שנה וחזרה לשם 23 שנה מאוחר יותר, במסגרת הופעה מיוחדת של "הפריקס" של עי

אני בסוהה קום היו מרים להתחיל איתי", אפי הקול הדיב "זהו קול היסמרי, אבל לא מהבחינה של צעקות. המטבלתי על העיניים של קול, ואנה וואה שפסחו קרה סם. ודנה רמנה של קול שמתבה לרנע שתי טחת את הפה ודנה לסמוק איתה. רק אפרי הווסה צעקו לנר".

הם רימו מי אתם קילום "הלם מסי רימו את המילים, או אני מניחה שפול" שמנו חלק מהשירים קרם, אני לא יודעת איד זה הגיע אליהם, אבל זה היה מרומם".

אני מניח שהמסע היה מוקן רבנות הייתה ותיי"ט סבל והפכה אחריה סמל מוקום אחרי בקולם, אילו זו הייתה הייתה הייתה הללה אליהם ודוקא לשם, איד רחמישתי

"מרים צולם לפני שנה וחצי, לא הרגשתי סמולחיה

